

<b>Dodávateľ</b> <b>ŠEVT a.s.</b> <b>Plynárska 6</b> <b>821 09 Bratislava</b>		Číslo dokladu <b>2112004147</b>
IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B Telefón 02 / 5341 6181-6 Fax 02 / 5341 6187 Č. účtu 1025996005 / 1111 Banka UniCredit Bank Slovakia		Číslo dodacieho listu Číslo objednávky 4500008346
Prílohy: Vybavenie		Odberateľ Číslo partnera ND30854687 <b>FOND SOCIÁLNEHO ROZVOJA -Š-</b> <b>ŠPITÁLSKA 4-6</b> <b>816 43 BRATISLAVA</b> IČO:30854687 IČ DPH: SK2021846299
Príjemca ? ? ??		Dodacie a platobné podmienky  Forma úhrady Splatnosť 30 dní Deň vystavenia faktúry 3.5.2011 Dátum vzniku daňovej povinnosti 19.4.2011 Dátum splatnosti 2.6.2011
Spôsob prepravy		

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu bez DPH
10 020 0	Priepustka z budovy	2	0,2379	0,4758 EUR
77 920 8C	Kôš odpadkový plastový 131 / Herlitz modrá	0	1,1649	0,0000 EUR
77 920 3	Kôš odpadkový - kancelársky / 8,5 l	1	1,1649	1,1649 EUR
O1 230 1	O1S Archivna krab. 52 x 36,5 x 26 cm	0	0,2084	0,0000 EUR
30 111 9	Kniha príchodov a odchodov	2	0,6908	1,3816 EUR
30 138 9	Dovolenka	2	0,3469	0,6938 EUR
76 165 1A	D-Clean Čistiace utierky univerzálne / 100 ks	1	1,4520	1,4520 EUR
76 165 3A	D-Clean Čistiaci sprej na monitor 250 ml	1	1,5522	1,5522 EUR
77 101 2BX	Obal PP EURO A4 11-dierk. - rastrovaný, 100 ks v bal	3	1,0000	3,0000 EUR
77 120 8	Obal PP EURO /A4+/ - rastrovaný, 0,10mm /2-050/	50	0,0014	0,0700 EUR
77 341 2	Rapesco Nožnice 21 cm, čierna rúčka	2	0,7810	1,5620 EUR
77 343 7B	Rapesco Zošívacia Bowfin 535 24/6 kov. 25 l. - čierna	2	1,4960	2,9920 EUR
77 349 1	Rapesco Odspokovač R4 - mix farieb	4	0,2200	0,8800 EUR
77 522 1	Pero guľôčkové čínske AEA0036, AEL1477/ AERO 330	10	0,1870	1,8700 EUR
77 532 4	Tuhy do mech. cer. ACA0207 0,5/ 30 ks - HB	10	0,0608	0,6080 EUR
77 653 1	Samolepiace záložky 0 079 064 2 20x50mm 4x50 lístkov - neónové	6	0,4037	2,4222 EUR
77 820 2	Lepiaca páska Aero 15x33 - Bonbon	2	0,1320	0,2640 EUR
77 914 3	Drôt. stojan na listy DKC1738 čierny - 80x170x130 mm	1	1,3831	1,3831 EUR
77 964 6	Vrecia papierové 55 x 110 2-vrstvové	10	0,2750	2,7500 EUR
O1 052 7	Nástenka korková WF 60x90 cm	1	2,5988	2,5988 EUR
O1 330 3A	O1S Klip binder 25 mm / 12 ks	3	0,2420	0,7260 EUR
O1 335 0	O1S Pripínáčky Push Pins fareb. / blister 50 ks	1	0,2310	0,2310 EUR
O1 550 2	O1S Zvýrazňovač 6 mm / 4 ks	1	0,5005	0,5005 EUR
O1 560 0X	O1S Ceruzka mechanická 904 0,5 - mix farieb	10	0,0561	0,5610 EUR

Doklad vystavil : Riašková Iveta

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu bez DPH
----------------	--------------	----------	------------	---------------

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 %	29,14 €	DPH 20 %	5,83 €	Halierové vyrovnanie	0,00 €
				Cena celkom	34,97 €

<b>Cena k úhrade</b>	<b>34,97 €</b>
----------------------	----------------

(konverzný kurz : 30,1260      1 053,51 Sk)

Doklad vystavil : Riašková Iveta